
Modelová řada UPS Eaton Ellipse ECO

Snadná integrace Eaton Ellipse ECO

Off-line UPS s ochranou proti přepětí

Energeticky úsporná ochrana napájení počítačů

• UPS Eaton Ellipse ECO je konstruována s ohledem na nízkou 
spotřebu a je vybavena funkcí EcoControl (modely s USB), 
která při vypnutí hlavního napájeného zařízení automaticky 
odstaví periferní zaříz ení. Eaton Ellipse ECO vám pomůže 
dosáhnout úspory až 25% odebírané energie ve srovnání 
s předchozími generacemi UPS.

• Napájecí napětí je zálohováno z baterie, takže připojená 
zařízení zůstávají v provozu i při výpadku napájení 
z elektrorozvodné sítě. UPS Ellipse ECO kromě toho 
zajišťuje efektivní ochranu zařízení před nebezpečnými 
přepětími.

• Ellipse ECO obsahuje účinnou přepěťovou ochranu podle 
standardu IEC 61643-1. Tato ochrana zahrnuje i datová 
připojení, jako je Ethernet, internet a telefoní vedení.

Snadná integrace a instalace

• Ellipse ECO se dodává buď se čtyřmi (modely 500/650/800), 
nebo osmi zásuvkami (modely 1200/1600) typu Schuko (DIN) 
nebo francouzskými (FR), které umožňují snadné připojení 
typických konfigurací výpočetní techniky s periferními 
zařízeními. K dispozici jsou i modely se zásuvkami typu IEC.

• UPS Ellipse ECO má mimořádně plochý tvar a lze ji proto 
snadno začlenit do jakéhokoli kancelářského prostředí. UPS 
lze nainstalovat buď v horizontální poloze (pod monitorem) 
do 19” stojanu, či vertikální (pod stolem) poloze, nebo ji lze 
připevnit na stěnu (volitelná montážní sada).

• Modely vybavené komunikací přes USB jsou navrženy 
s ohledem na slučitelnost se širokou škálou typů počítačů. 
S UPS se standardně dodává Eaton software pro správu 
napájení (včetně CD a USB kabelu), který je kompatibilní 
se všemi základními operačními systémy (Windows 7, Vista, 
XP, Linux, a Mac OS).

Úplná pohoda

• Pravidelné testy baterie zajišťují včasné odhalení nutnosti 
baterii vyměnit.

• Snadno vyměnitelná baterie pomáhá prodloužit efektivní 
životnost UPS.

• Jistič s tlačítkem reset umožňuje snadné obnovení provozu 
po přetížení či zkratu.

Eaton Ellipse ECO
500/650/800/1200/1600 VA



V zájmu neustálého zdokonalování produktu se mohou všechny parametry bez upozornění měnit. © 2011 Eaton Corporation, Všechna práva vyhrazena, 00DATA1018177, březen 2011.

 4 zásuvky se zálohováním a přepěťovou ochranou

 4 zásuvky s přepěťovou ochranou

  2 zásuvky s funkcí EcoControl (1200 a 1600)

 Ochrana Tel/Internet a Ethernet

 USB port

 Vyměnitelné baterie
 Resetovací tlačítko jističe

 3 zásuvky se zálohováním a přepěťovou 
ochranou ,  
 1 zásuvka pouze s přepěťovou ochranou

  1 zásuvka s funkcí EcoControl (modely s USB)

 Ochrana Tel/Internet a Ethernet 

 USB port (modely s USB)

 Vyměnitelné baterie

 Resetovací tlačítko jističe

TECHNICKÉ PARAMETRY 500 650 650 USB 800 USB 1200 USB 1600 USB
Výkon (VA/W) 500 VA / 300 W 650 VA / 400 W 650 VA / 400 W 800 VA / 500 W 1200 VA / 750 W 1600 VA / 1000 W

Použití
4 4 4 4 8 8

 3/1 3/1 3/1 3/1 4/4 4/4

Parametry
230 V

Funkční vlastnosti
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

- -

- -
Baterie

Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Komunikace
- -     

- -  

Normy

Rozměry a hmotnost

Zákaznická podpora a servis

Typová čísla 500 650 650 USB 800 USB 1200 USB 1600 USB

Příslušenství

Eaton Ellipse ECO

Eaton Ellipse ECO 1200/1600 Eaton Ellipse ECO 500/650/800

* ve srovnání s UPS předchozí generace.

Eaton UPS Companion CD ROM (umožňuje bezpečné odstavení 
systému, měření el. energie, nastavení UPS)


